Sorteo del viernes, 23 de diciembre de 2022.

09 34

35

42

44

06 11

Recaudacion: 40.180.706,00 €. Destinado a premios: 20.090.353,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

62 (3 +2)

7% (4)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

7.232.527,08 €

1.727.770,36 €

974.382,12 €

160.722,82 €

200.903,53 €

220.993,88 €

160.722,82 €

512.304,00 €

572.575,06 €

1.084.879,06 €

1.356.098,83 €

4.078.341,67 €

Combinaciones

premiadas en
Europa

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

15

472

915

1.177

13.170

21.896

58.601

71.490

331.427

categoria

10

43

38

553

771

1.840

2.985

11.914

Premio por
combinacién

0,00 €

863.885,10 €

487.191,00 €

10.714,80 €

425,60 €

241,50 €

136,50 €

38,80 €

26,10 €

18,70 €

18,70 €

12,30 €

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 23 de diciembre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo martes, 27 de diciembre de 2022, el bote es de: 14.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.
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